
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Mistyczne szczyty Chin
Kraj: Chiny
Długość imprezy: 12 dni

Terminy:

31-08-2026 - 11-09-2026 - 5070.00 PLN / os.
29-09-2026 - 11-10-2026 - 5070.00 PLN / os.
30-09-2026 - 11-10-2026 - 5070.00 PLN / os.

O WYCIECZCE
Podczas tej wycieczki będą mieli Państwo okazję odkryć najpiękniejsze zakątki Chin – od 
futurystycznego Szanghaju, przez malownicze góry Huangshan i wioski wpisane na listę 
UNESCO, po bajkowe krajobrazy Zhangjiajie znane z filmu „Avatar”. Zwiedzą Państwo również 
Chengdu z Instytutem Pandy Wielkiej i imponującym posągiem Wielkiego Buddy w Leshan, a 
także poznają bogatą kulturę, tradycje i kuchnię chińską. Program obejmuje komfortowe 
przejazdy szybkimi pociągami, rejsy, wjazdy kolejkami linowymi oraz liczne atrakcje łączące 
przyrodę, historię i nowoczesność.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa - Szanghaj, Szanghaj - Warszawa z 
przesiadką w międzynarodowym porcie lotniczym wraz opłatami lotniskowym i opłatami 
pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
Przelot wewnętrzny Chengdu - Szanghaj.
Przejazdy szybkim pociągiem typu „bullet train” na trasie Szanghaj - Huangshan, 
Huanghan - Changsha oraz Zhangijiajie - Chengdu.
Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
Zakwaterowanie w hotelach *** w pokojach dwuosobowych z łazienką. 
Wyżywienie wg programu (10 śniadań,  10 obiadokolacji).
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 1960 EUR płatnego w kraju docelowym 
zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i 
miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
Napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (72,00 EUR / os. za cały okres pobytu).
Napojów do posiłków.
Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania. 



PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA - SZANGHAJ
Zbiórka na lotnisku Okęcie w hali odlotów dwie godziny przed odlotem. Odprawa biletowo - 
paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Chin z przesiadką w jednym z 
międzynarodowych portów lotniczych.

DZIEŃ 2 SZANGHAJ
Przylot do Szanghaju. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie. Czas wolny na odpoczynek po 
podróży. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3 SZANGHAJ - HUANGSHAN - HONGCUN - TUNXI
Wczesne śniadanie. Następnie transfer na stację kolejową, skąd odbędzie się podróż szybkim 
pociągiem typu ”bullet train” do miejscowości Huangshan. Nazwą tą opatrzone jest też pasmo 
górskie znajdujące się nieopodal miasta. Następnie zwiedzanie wioski Hongcun, leżącej u 
podnóży wspomnianego pasma górskiego w prowincji Anhui. Jest to doskonale zachowana 
wioska wpisana na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, znana z unikalnego układu w 
ształcie wołu oraz wyśmienitej architektury z czastów dynastii Ming i Qing. Wieś ta wyróżnia 
się systemem wodnym przypominającym jelita bawoła oraz 400-letnim kanałem łączącym 
gospodarstwa domowe. Ta malownicza wioska, znana również z filmu "Przyczajony tygrys, 
ukryty smok", oferuje wgląd w tradycyjne życie chińskiej wsi. Po zwiedzaniu przejazd do Tunxi - 
dzielnicy miasta Huangshan. Obiadokolacja i nocleg w Tunxi.

DZIEŃ 4 TUNXI - YUNGUSI - TUNXI
Śniadanie. Przejazd pod górę Huangshan oraz wjazd kolejką linową Yungu. Całodniowe 
zwiedzanie Yungusi - Świątyni Doliny Chmur, Obszaru Krajobrazowego Morza Północnego 
oraz Morza Zachodniego. Te trzy miejsca to główne atrakcje turystyczne wspomnianego 
pasma górskiego. Morze Zachodnie słynie z dramatycznych szczytów i głębokich wąwozów, a 
Morze Północne z wyjątkowych formacji skalnych. Po zakończeniu zwiedzania zjazd kolejką 
linową. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg w Tunxi.

DZIEŃ 5 TUNXI - HUANGLING - HUANGSHAN - CHANGSHA
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd do miejscowości Huangling i wjazd kolejką 
linową na górę w celu zwiedzenia Terraced Village. Jest to malownicza osada otoczona polami 
ryżowymi ułożonymi w tarasy na zboczach gór. Charakterystyczny krajobraz tworzą setki 
zielonych stopni, które zmieniają barwy wraz z porami roku. To miejsce ukazuje harmonijne 
współistnienie człowieka z naturą i jest jednym z najpiękniejszych przykładów tradycyjnego 
rolnictwa w Chinach. Zjazd kolejką na dół oraz podróż powrotna do Huangshan. Kolejno 
wizyta w Fabryce Tuszu Hu Kaiwen i zwiedzanie wystawy „Four Treasures of the Study”. Są to 
cztery podstawowe narzędzia tradycyjnego chińskiego gabinetu literata: pędzel, tusz, papier i 
kamień do mielenia tuszu. Są one niezbędne do kaligrafii i malarstwa, a każde z nich ma 
bogatą historię i symboliczne znaczenie w chińskiej kulturze artystycznej. Przejazd na stację 
kolejową. Wieczorny przejazd szybkim pociągiem typu „bullet train” do miejscowości 
Changsha. Obiadokolacja, a następnie transfer do hotelu, zakwaterowanie i nocleg.



DZIEŃ 6 CHANGSHA - ZHANGJIAJIE
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Parku Narodowego Lasu Zhangjiajie. W 
Parku zaplanowano zwiedzanie Rezerwatu Przyrody Góry Tianzi. Jest to malowniczy obszar 
znany ze zjawiska zwanego morzem chmur i spektakularnych, skalistych szczytów, które 
formują krajobraz podobny do tego z filmu „Avatar”. Niezwykłą scenerię podziwiać można z 
licznych platform widokowych, korzystając z kolejki linowej lub bezpłatnych autobusów. Ze 
szczytów rozciągają się panoramiczne widoki na tysiące pionowych skał porośniętych 
zielenią, często spowitych mgłą, co tworzy malowniczy i tajemniczy krajobraz. 
Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg w Zhangjiajie.

DZIEŃ 7 ZHANGJIAJIE
Po śniadaniu przejazd pod górę Tianman. Jest to jedno z najbardziej spektakularnych miejsc 
turystycznych w Zhangjiajie. Słynie z naturalnego skalnego łuku zwanego "Bramą Niebios" 
oraz widowiskowej, krętej drogi z 99 zakrętami prowadzącej do podnóża góry. Na szczut 
można wjechać jedną z najdłuższych kolejek linowych na świecie, a dodatkową atrakcją są 
szklane kładki zawieszone nad przepaściami. To miejsce zachwycea zarówno niezwykłymi 
krajobrazami, jak i atmosferą mistycznej symboliki.Powrót do hotelu. Obiadokolacja i noclej w 
Zhangjiajie.

DZIEŃ 8 ZHANGJIAJIE - CHENGDU
Śniadanie oraz wykwaterowanie z hotelu. Transfer na stację kolejową oraz przejazd szybkim 
pociągiem typu „bullet train” do miejscowości Chengdu. Następnie spacer najsławniejszych 
ulicach w Chengdu - Jinli i Kuanzhai Xiangzi. Jinli to malownicza, zabytkowa uliczka w stylu 
tradycyjnej architektury syczuańskiej, pełna straganów z jedzeniem, herbaciarni i sklepików z 
pamiątkami. Wieczorami uliczka rozświetlona jest kolorowymi lampionami. Kuanzhai Xiangzi to 
kompleks historycznych ulic z czasów dynastii Qing, gdzie tradycyjna zabudowa łączy się z 
nowoczesnymi kawiarniami, sklepami i galeriami. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i 
nocleg w Chengdu.

DZIEŃ 9 CHENGDU - LESHAN - CHENGDU
Po śniadaniu wizyta w Instytucie Pandy Wielkiej. Jest to słynne centrum ochrony pand 
wielkich, gdzie można zobaczyć te rzadkie zwierzęta w możliwie najbardziej naturalnych 
warunkach, zbliżonych do ich środowiska życia. Instytut prowadzi badania, programy 
hodowlane oraz edukacyjne, a także daje możliwość obserwowania młodych pand w 
specjalnych pawilonach. Po wizycie w Instytucie, transfer do miejscowości Leshan oraz 
rozpoczęcie rejsu, podczas którego możliwe będzie podziwianie posągu Wielkiego Buddy, 
wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Posąg ma 71 metrów wysokości i został 
wyrzeźbiony w VIII wieku w zboczu góry Lingyun, u zbiegu trzech rzek: Minjiang, Qingyi i Dadu. 
Jest to największy na świecie posąg wykuty w skale. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg 
w Chengdu.



DZIEŃ 10 CHENGDU - SZANGHAJ
Wczesne śniadanie oraz wykwaterowanie z hotelu. Transfer na lotnisko na poranny lot do 
Szanghaju. Po przylocie zwiedzanie Szanghajskiego Muzeum Historii, gdzie będą mogli 
Państwo podziwiać ponad 120 000 eksponatów prezentującą chińską sztukę od tysiącleci. 
Spacer i możliwość zrobienia zakupów na ulicy Nankijskiej w Szanghaju. Jest to jedna z 
najsłynniejszyh ulic handlowych w Chinach, często porównywana do paryskich Champs-
Élysées. Pełna jest luksusowych butików, domów towarowych, restauracji oraz nowoczesnych 
centrów handlowych. Łączy Plac Ludowy z nabrzeżem Bund, które jest malowniczą 
promenadą nad rzeką Huangpu. Słynie ono z kolonialnych budynków w stylu europejskim z 
początku XX wieku. Rozciąga się stąd imponujący widok na futurystyczne drapacze chmur 
dzielnicy Pudong, co tworzy wyjątkowy kontrast starej i nowej architektury miasta. To jedno z 
najbardziej rozpoznawalnych i symbolicznych miejsc w Szanghaju. Po spacerze poromenadą 
transfer do hotelu i zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg w Szanghaju.

DZIEŃ 11 SZANGHAJ
Po śniadaniu wizyta w Ogrodach Yu, które są tradycyjnymi chińskimi ogrodami z czasów 
dynastii Ming.  Stanowią oazę spokoju w sercu miasta, łączącą klasyczną architekturę z 
harmonijną kompozycją natury. Kolejno spacer po Starym Mieście oraz wizyta w Muzeum 
Jedwabiu, które prezentuje historię i tradycję produkcji jedwabiu. Podziwiać można tam 
dawne stroje, narzędzia tkackie oraz poznać znaczenie jedwabiu w kulturze i handlu. W 
programie kolejno wizyta w Świątyni Jadeitowego Buddy, w której znajdują się dwie figury 
Buddy wyrzeźbione z białego jadeitu. To ważne miejsce kultu religijnego, ukazujące piękno 
chińskiej architektury sakralnej. Kolejno spacer po Tianzifang - artystycznej dzielnicy 
Szanghaju, powstałej w dawnych wąskich uliczkach i tradycyjnych zabudowaniach shikumen. 
Znajdują się tu galerie sztuki, kawiarnie, sklepy z rękodziełem i klimatyczne restauracje. Czas 
wolny oraz możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych. 

Proponowane wycieczki fakultatywne:
Wieża Telewizyjna w SzanghajuZnana jako Oriental Pearl Tower, to jedna z najbardziej 
charakterystycznych budowli miasta, wyróżniająca się futurystycznym designem z kulistymi 
platformami widokowymi. Z jej tarasów rozciąga się panoramiczny widok na dzielnicę Pudong 
oraz rzekę Huangpu.
Rejs po rzece HuangpuPozwala podziwiać imponujący kontrast między historycznym Bundem 
a nowoczesnymi drapaczami chmur dzielnicy Pudong. Wieczorne rejsy są szczególnie 
atrakcyjne, gdyż budynki rozświetlają się kolorowymi neonami, tworząc niezapomniany widok 
miasta nocą.

DZIEŃ 12 SZANGHAJ - WARSZAWA
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Transfer na lotnisko i lot powrotny do Polski.


